
各位 

社会福祉法人 北斗会 

理事長  金澤 典子 

 

北斗会合同文化展中止のお知らせ 

 紅葉の候、皆様方におかれましては益々ご清祥

のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、毎年地域交流の場として開催しておりま

す『北斗会合同文化展』は、新型コロナウィルス

感染防止の為、本年度は開催を中止することに決

定いたしましたのでお知らせします。 

 新型コロナウィルス感染症の一刻も早い終息

を願うと共に、来年は利用者並びに保護者の皆様、

地域の方々が、より一層楽しめる交流の場として

の『北斗会合同文化展』を開催したいと思ってい

ますので、今後ともよろしくお願いいたします。 

 


